
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

PORTARIA Nº -----------/2024 DE 07 DE MAIO  DE 2024 

 
 

 

“Dispõe sobre designação de servidor para 

atestar Notas Fiscais emitidas em favor da 

Câmara Municipal de Sampaio-TO”. 

 
O   PRESIDENTE   DA   CÂMARA   MUNICIPAL   DE SAMPAIO – ESTADO 
DO TOCANTINS, DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA, no uso de suas 
Atribuições Legais e Constitucionais, que lhe Conferem a Constituição Federal da 
República e a Lei Orgânica do Município de Sampaio/TO; 

.  

 CONSIDERANDO a necessidade de nomear um servidor para atestar as notas 

fiscais emitidas pela Câmara Municipal de Sampaio -TO.   

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º - Designar a senhora GEANE BARBOSA ABREU MORAIS, portadora do 

CPF: 001.XXX.XXX-85, matricula nº 16, para função de ATESTAR NOTAS FISCAIS 

em favor da Câmara Municipal de Sampaio – TO emitidas no ano de 2024.  

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.                                            
 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE  E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete da Câmara Municipal de Sampaio/TO, aos 07 de Maio de 2024. 

 

 

 

 

DOMINGOS RODRIGUES DA SILVA 

Presidente da Câmara 

 


